CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Estado do Rio de Janeiro
» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 219
m e-mail: robertodossantos.cmspa@bol.com.br

GABDiETE DO VEREADOR ROBEKTO DOS SANTOS

REQUERIMENTO N° 082/2004

0 Vereador subfirmado nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades
de praxe, REQUER, a esta Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o
presente Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao 2o
TENENTE BM QOC/99 Sr° ANDRÉ LUIZ SIQUEIRA DO CARMO, lotado no Destacamento de

Saquarema, pelos relevantes serviços prestados.

JUSTIFICATIVA

A presente homenagem visa premiar a dedicação desse valoroso integrante do

destacamento do Corpo de Bombeiros de Saquarema, o qual vem se destacando pela eficiência

na execução das tarefas que lhe foram confiadas.

Nada mais justo que outorgar a presente láurea a esta notável figura humana, em

retribuição ao inestimável e relevante serviço prestado ao povo de Saquarema.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2004.

d. tVo
ROBERTO DÕSSÃNTÕS”

= Vereador / Vice-Presidente =

CIENTÊ
Constou der IxpedijBtye da Sessão

do dia GQlL deaootí.
aaccs

£lson J PKes
V Presidente

APROVADO
EM VOTAÇÃO ÚNICA

JBJ li 1^—^ ^

fclson Pire»

mailto:robertodossantos.cmspa@bol.com.br